－1－

平成 23年 11月７日

各  位

会 社 名 株 式 会 社   進  和

代表 者名 代表取締役社長 下 川 浩 平

（コード番号 7607 東証第一部・名証第一部）

問 合 せ 先
常 務 取 締 役
管 理 本 部 長

後 藤 博 介

 TEL（052）796－2533

（訂正・数値データ訂正あり）

｢平成 23 年８月期 決算短信〔日本基準〕（連結）｣の一部訂正について

平成23年 10 月 13 日に公表いたしました「平成 23 年８月期 決算短信〔日本基準〕（連結）」の記載に一部訂正を要

する箇所がありましたので、下記のとおり訂正いたします。なお、訂正箇所は下線＿で示しております。

記

【訂正箇所】

（13 ページ）

４．連結財務諸表

(２)連結損益計算書及び連結包括利益計算書

連結損益計算書

【訂正前】

    (単位：千円)

前連結会計年度

(自 平成21年９月１日
 至 平成22年８月31日)

当連結会計年度
(自 平成22年９月１日

 至 平成23年８月31日)

特別損失

 固定資産除却損  ※4 6,550  ※4 3,645

 固定資産売却損  ※5 456  －

 投資有価証券評価損  161,489 3,720

 関係会社株式評価損   － 10,629

 減損損失  －  6,505

 その他  12,460 2,200

 特別損失合計  180,957 26,700

税金等調整前当期純利益  705,229 1,398,979

法人税、住民税及び事業税  431,566 615,120

法人税等調整額  △22,916 △110,850

法人税等合計  408,649 504,269

少数株主損益調整前当期純利益  296,579 894,709

少数株主利益  14 77

当期純利益  296,564 894,632

 －2－

【訂正後】

    (単位：千円)

前連結会計年度

(自 平成21年９月１日
 至 平成22年８月31日)

当連結会計年度
(自 平成22年９月１日

 至 平成23年８月31日)

特別損失

 固定資産除却損  ※4 6,550  ※4 3,645

 固定資産売却損  ※5 456  －

 投資有価証券評価損  161,489 3,720

 関係会社株式評価損   － 10,629

 減損損失  －  6,505

 その他  12,460 2,200

 特別損失合計  180,957 26,700

税金等調整前当期純利益  705,229 1,398,979

法人税、住民税及び事業税  431,566 579,501

法人税等調整額  △22,916 △75,231

法人税等合計  408,649 504,269

少数株主損益調整前当期純利益  296,579 894,709

少数株主利益  14 77

当期純利益  296,564 894,632

（22 ページ）

 (８)連結財務諸表に関する注記事項

（連結貸借対照表関係）

【訂正前】

前連結会計年度
(平成22年８月31日)

当連結会計年度
(平成23年８月31日)

※１ ＜省略＞

※１ ＜省略＞

※２ ＜省略＞

※２ ＜省略＞

    同法律第10条に定める再評価を行った事業用土

地の当連結会計年度末における時価の合計額が当

該事業用土地の帳簿価額の合計額を下回る金額は

367,934千円であります。

    同法律第10条に定める再評価を行った事業用土

地の当連結会計年度末における時価の合計額が当

該事業用土地の帳簿価額の合計額を上回る金額は

7,973千円であります。

【訂正後】

前連結会計年度
(平成22年８月31日)

当連結会計年度
(平成23年８月31日)

※１ ＜省略＞

※１ ＜省略＞

※２ ＜省略＞

※２ ＜省略＞

    同法律第10条に定める再評価を行った事業用土

地の当連結会計年度末における時価の合計額が当

該事業用土地の帳簿価額の合計額を下回る金額は

367,934千円であります。

    同法律第10条に定める再評価を行った事業用土

地の当連結会計年度末における時価の合計額が当

該事業用土地の帳簿価額の合計額を下回る金額は

373,743千円であります。

以上